Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

 INDICAÇÃO Nº 3491/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de instalação de canaleta, no Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de instalação de canaleta na Rua Guaianazes, próximo a residência de número 481, Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores da referida Rua alegam qu, já solicitaram a instalação outras vezes e não foram atendidos, que quando chove forte algumas residências são invadidas e amargam prejuízos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de novembro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
56142a45-49e2-4df1-965a-b5bd8951b899.png
PROTOCOLO 7145/2019 - 14/11/2019 14:34

image1.jpeg

image10.jpeg